ПРИКАЗ
ГКОУ «Специальная (коррекционная) общеобразовательная
школа-интернат № 1»
город-курорт Железноводск
«10» октября 2016 года                                                              №  70

О назначении ответственного должностного лица
 по противодействию коррупции
в ГКОУ «Специальная (коррекционная)
общеобразовательная школа-интернат № 1»

В целях совершенствования деятельности ГКОУ «Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат № 1» по противодействию коррупции в установленной сфере деятельности, обеспечения реализации мер антикоррупционной направленности в области образовательной деятельности
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным должностным лицом по противодействию коррупции в ГКОУ «Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат № 1» Зайцеву Марину Юрьевну, заместителя директора по безопасности.
2. Вменить в обязанности Зайцевой М.Ю., ответственному должностному лицу по противодействию коррупции, организацию антикоррупционного просвещения граждан и формирование антикоррупционных стандартов поведения в школе-интернате.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                 Г.Н. Гузий